Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  035/2.021

AUTOR:   HELDER NOBORU KASAE

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento de obras, que

seja feito a substituição do quebra molas existente na frente da Câmara Municipal por

um redutor elevado com passagem para pedestres.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa adequar o referido quebra molas por

passagem elevada, dando maior segurança aos pedestres.

Sala das Sessões, 23 de março de 2021.

HELDER NOBORU KASAE (Xiru)
VEREADOR

Documento publicado em 2021-03-30 09:18:15 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 881920689